

N.I.T. : 52832369-1

Bogotá, Marzo 01 de 2023

Señores:
EMSERCHIA E.S.P.
 Calle 11 No 17 - 00
 Chía - Cundinamarca

Respetados Señores:

Con gusto ponemos a su consideracion la cotizacion de los elementos solicitados por ustedes, para la adquisición de PRENDAS DE DOTACION

ITEM	ELEMENTO O PRODUCTO	ESPECIFICACIONES	CANTIDAD	UNIDAD	\$/UNITARIO	V/TOTAL
1	VESTIDO ANTI FLUIDO CON BORDADO	Vestido en anti fluido cuello v con expandible lateral para mejor ajuste y fácil uso, bordado con logo institucional, cuyo diseño y color debe ser aprobado previamente por la empresa.	190	UNIDAD	\$ 129.548	\$ 24.614.120
2	CAMIBUSO MANGA LARGA BORDADO	Camibuso bordado tipo parche con logo de la empresa, cuyo diseño y color debe ser aprobado previamente por la empresa.	295	UNIDAD	\$ 59.916	\$ 17.675.220
3	ZAPATO SERVICIOS GENERALES	Calzado en cuero resistente a la penetración del agua en condiciones normales de uso y medio ambiente. Forro textil de alto rendimiento que no permite la formación de bacterias. Plantilla con tecnología Ortholite para mayor transpiración y comodidad Suela en poliuretano con absorción de energía en el Tacon que hace una jornada de trabajo cómoda y descansada; huella resistente al deslizamiento. Cumplimiento de la norma EN-344 para la categoría S.	190	UNIDAD	\$ 92.303	\$ 17.537.570
4	Botas Para Dama Diseño Estampado Ref Karina Ideal	BOTAS KARINA DAMA ESTILO: Diseño refinado, casual, con suela plana y tacón al menos 2 cm de alto, plantilla PU/textil removible. SENSACIÓN: Bota flexible, liviana y cómoda. Apertura superior normal, con espacio para prenda de vestir. Impermeable y transparente. ANTIBACTERIAL: Hecho de material resistente para lavar y desinfectar después de cada uso. INTERNO: Forro interno textil sanitizado con diseño limitado	100	UNIDAD	\$ 133.018	\$ 13.301.800
5	Guantes Caucho Aseo Amarillo	Guantes Caucho Aseo Amarí Línea: Caucho Amarillo Color: Amarillo Talle de los guantes de limpieza S M L Material: Caucho	1354	UNIDAD	\$ 13.649	\$ 18.480.746
6	GUANTES DE CAUCHO	Industrial negro Calibre 55	360	UNIDAD	\$ 25.331	\$ 9.119.160
7	TAPABOCAS QUIRURGICO	Capa externa: Hecha de polipropileno extruido de 20 g Capa de filtración: Hecha de polipropileno extruido de 25 g Capa interna: Hecha de polipropileno extruido de 25 g Cinta (Tiras): Hechas en polipropileno extruido de 40 g Pieza nasal: alambre recubierto de plástico de longitud 120 mm ± 5 mm El producto es sellado por ultrasonido. Composición básica: Capa externa: 100% polipropileno extruido Filtro Intermedio: 100% polipropileno extruido Capa interna: 100% polipropileno extruido Cinta (Tiras): 100% polipropileno	13720	UNIDAD	\$ 686	\$ 9.411.920
8	GORRA TIPO CHAVO	Gorras tipo chavo, en dril carga media , costuras encintadas, visera beisbolera americana con cuatro costuras, seis hojaletes bordados tono a tono, cintas reflectivas, hebilla metálica, logo bordado tipo parche. Cuyo diseño debe ser aprobado previamente por la empresa	5	UNIDAD	\$ 37.014	\$ 185.070

N.I.T. : 52832369-1

9	GORRA BEISBOLERA	Gorras en dril carga media, costuras encintadas, visera beisbolera americana con cuatro costuras, frente partido, botón forrado, seis hojales bordados tono a tono, dos cintas reflectivas, ajustable, logo de EMSERCHIA bordado tipo parche. Cuyo diseño debe ser aprobado previamente por la empresa.	100	UNIDAD	\$ 33.544	\$ 3.354.400
10	GUANTES DE VAQUETA LARGOS REFORZADOS	Refuerzo en todos los dedos en la tenaza pulgar e índice y sobre las coyunturas, forro interior en algodón afelpado, puño tipo mosquetero con ribete y soporte en caucho para mayor nivel de protección con elástico para que el puño se ajuste, para trabajo pesado con riesgo de laceración, corte, punzada norma ICONTEC 1523.	75	UNIDAD	\$ 36.320	\$ 2.724.000
11	GUANTES DE FIBRA, RECUBIERTOS DE NITRILLO ANTICORTE	Guantes desechables de grado de examen de nitrilo sin polvo, Espesor 6 mm Excelente resistencia, desgaste y destreza	200	UNIDAD	\$ 24.059	\$ 4.811.800
12	BOTA DE SEGURIDAD ANTI PERFORACION CON PUNTERA CON MARCA - SELLO	Puntera: dieléctrica cumple con la norma EN12568, resiste una fuerza de compresión (222.5 No 50 LBF) y el impacto de 200 julios, según ASTM-F2413-05, suela anti perforación, suela de alta tracción, cuero resistente al rasgado puntera dieléctrica en aglomerado Suela: antideslizante, excelente agarre, resiste el deslizamiento 0,72 en seco y 0,56 en húmedo, ensayo según ASTM F 1677-05 Impermeabilidad: 100% Resistencia: hidrocarburos y derivados del petróleo, normas ICONTEC 2396 y 2257, Norma Ansi Z41. Con marca aprobada por la empresa.	10	UNIDAD	\$ 217.456	\$ 2.174.560
13	BOTA DE SEGURIDAD CAUCHO CON PUNTERA	Resiste el deslizamiento 0,72 en seco y 0,56 en húmedo, ensayo según ASTM F 1677-05 Impermeabilidad: 100% Resistencia: hidrocarburos y derivados del petróleo. Bota de caucho. Bota PVC. Tratamiento acrílico-nitrilo, PVC. Resistente ácidos, aceites, petróleo y humedad. NTC-1741 NTC-2385 DIN4843	5	UNIDAD	\$ 135.100	\$ 675.500
14	PANTALON JEAN BORDADO	Pantalón jean operativo logo institucional bordado tipo parche con cinta de visibilidad diaria y nocturna, cuyo diseño debe ser aprobado previamente por la empresa Composición 5% poliéster / 95% algodón Varía hasta 100% algodón, Tejido de plano 14 ONZ, Cinta reflectiva / Fluorescente	10	UNIDAD	\$ 71.714	\$ 717.140
					VALOR TOTAL	\$ 124.783.000

Están incluidos todos los impuestos y descuentos

En espera de poder brindarle los nuestros mejores servicios.

Atentamente

LEON GALINDO CAMACHO
Representante